Решение Совета депутатов от 30.03.2006 № 83
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 30.11.2005 №32 «О бюджете

города Фрязино на 2006 год»

Рассмотрев предложение Главы города Фрязино Ухалкина В.В. и  сообщение начальника Фрязинского финансового управления Министерства финансов Московской области Смирновой Л.Н.,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 №32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» (приложение).

2. Направить изменения в решении Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 №32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» на подпись Главе города.

3. Опубликовать изменения в решении Совета депутатов города Фрязино от 30.11.2005 №32 «О бюджете города Фрязино на 2006 год» в газете «Ключъ».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  депутата Щербакова А.Н.

Председатель Совета

Л.Н.Сотникова

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 30.03.2006 № 83
Изменения и дополнения

в Решение Совета депутатов г.Фрязино от 30.11.2005г. № 32

«О бюджете города Фрязино на 2006 год»

(с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями

Совета депутатов № 56, 58, 72, 73)

1. Внести изменения в приложение 2 к бюджету 2006г. «РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

/тыс. руб./

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	+121,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0010000

	+121,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	0010000
	005
	+121,0

	Резервные фонды
	01
	13

	-121,0

	Резервные фонды
	01
	13
	0700000

	-121,0

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	01
	13
	0700000
	184
	-121,0

	ИТОГО:

	0,0

2. Внести изменения в приложение 3 к бюджету 2006г. «РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО ПРЯМЫМ ПОЛУЧАТЕЛЯМ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА»:

/тыс. руб./

	АДМИНИСТРАЦИИ г. ФРЯЗИНО
	03

	+121,0

	Общегосударственные вопросы

	01

	+121,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

	01
	04

	+121,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	01
	04
	0010000

	+121,0

	Центральный аппарат

	01
	04
	0010000
	005
	+121,0

	ИТОГО:

	+121,0

	Резервный фонд Главы города на непредвиденные расходы

	-121,0

	Общегосударственные вопросы

	01

	-121,0

	Резервные фонды

	01
	13

	-121,0

	Резервные фонды

	01
	13
	0700000

	-121,0

	Резервные фонды органов местного самоуправления

	01
	13
	0700000
	184
	-121,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	0,0

3. Внести изменения в приложение 4 к бюджету 2006г. «ТЕКУЩИЕ И КАПИТАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА НА 2006 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

/тыс. руб./

	Раздел, подраздел
	Всего
	в том числе

	Текущие
	капитальные расходы

	Расходы
	Всего
	в т.ч. капитальные вложения на строительство

	Общегосударственные вопросы
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	+121,0
	+121,0

	Резервные фонды
	-121,0
	-121,0

	ИТОГО:
	0,0
	0,0

Глава города

В.В.Ухалкин